- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CIMC Enric Holdings Limited
中集安瑞科控股有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 3899)

自願公告

轉換優先股為普通股

於2013年5月7日，本公司收到中國國際海運集裝箱(香港)有限公司(「中集香港」)(本公司

控股股東中國國際海運集裝箱(集團)股份有限公司(「中集」，一家於香港聯合交易所有限

公司主板上市的公司(股份代號：2039))的附屬公司)的轉換通知，以轉換中集香港持有的

495,000,000股本公司優先股為本公司股本中每股面值0.01港元之普通股。

根據本公司《組織章程細則》(「《章程細則》」)所載(其中包括)，優先股持有人有權按比例

獲分派普通股持有人應收的股息，但沒有於本公司股東大會表決的權利(惟《章程細則》所

載若干情況除外)。此外，優先股可按一比一的基準轉換為普通股。轉換須以股權分置方式

進行，即所有擬轉換的優先股會被自動重新分類及分置為普通股，而毋須於轉換當日另行

取得股東批准。

在收到轉換通知後，本公司將發行 495,000,000 股普通股予中集香港，以及本公司將無任

何已發行優先股。該轉換將於 2013 年 5 月 7 日(交易時段後)進行。

緊隨轉換前後，本公司股權架構的詳情載列如下：

 緊隨轉換前  緊隨轉換後
 所持

普通股
數目

佔已發行
普通股的

百分比

所持

優先股

數目

佔已發行
優先股的

百分比

所持
普通股

數目

佔已發行

普通股的

百分比

所持

優先股

數目

Charm Wise

Limited (註 1)
190,703,000 13.75%  - -  190,703,000 10.13%  -

中集香港(註 1) 636,632,645 45.89%  495,000,000 100%  1,131,632,645 60.12%  -

中集間接持有 827,335,645 59.64%  495,000,000 100%  1,322,335,645 70.25%  -

P.G.M. Holding B.V.

(註 2)
87,985,085 6.34%  - -  87,985,085 4.67%  -

趙慶生先生(註 3) 214,000 0.02%  - -  214,000 0.01%  -

公眾人士 471,766,792 34.00%  - -  471,766,792 25.07%  -

總計 1,387,301,522 100%  495,000,000 100%  1,882,301,522 100%  -

- 2 -

附註：

1. Charm Wise Limited 及中集香港為中集的全資附屬公司。

2. 本公司董事 Petrus Gerardus Maria van der Burg 先生擁有 P.G.M. Holding B.V.的控制權。

3. 趙慶生先生為本公司董事。

香港，2013 年 5 月 7 日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事趙慶生先生（董事長）、高翔先生（總經理）、
金建隆先生及于玉群先生，非執行董事金永生先生及Petrus Gerardus Maria van der Burg先
生，以及獨立非執行董事王俊豪先生、徐奇鵬先生及張學謙先生。

承董事會命
中集安瑞科控股有限公司

公司秘書
張紹輝